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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,005,042.40

 642,915.64

 355,410.51

 2,187.50

 4,528.75

 001

 005

 015

 048

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

UNIDAD DE EDUCACION ESPECIAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1985-10326

0301-1981-01117

0703-1986-01357

0713-1976-00060

0801-1984-12247

0713-1976-00048

0713-1969-00103

0801-1974-02194

0713-1989-00148

0801-1978-04488

0713-1989-00148

0801-1976-13925

1709-1989-00427

0801-1975-05667

0801-1978-04488

0803-1976-00394

0801-1978-04488

0801-1970-00238

0819-1972-00017

0809-1938-00147

0801-1975-01788

0801-1981-05321

1804-1983-01365

1503-1983-00500

0801-1977-00546

0050001

0801-1954-01816

0801-1957-05441

1707-1955-00418

FRANKLIN EDUARDO BETANCOURT VASQUEZ

JAVIER ENRIQUE DONAIRE GARRIDO

LISANDRO ENRIQUE VALLECILLO AGUILAR

MARLON ONIEL ESCOTO VALERIO

GERSON ALBERTO ARTEAGA ESPINAL

EFREN FRANCISCO MARADIAGA ESCOTO

EDYN GABRIEL CASTELLANOS CASTELLANOS

EDWARD RAUL LOPEZ MELENDEZ

JOSE CARLOS CASTELLANOS VALERIO

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

JOSE CARLOS CASTELLANOS VALERIO

JOSE ALEJANDRO IRIAS MARTINEZ

DENIS FAUBRICIO CRUZ CERRATO

EVELYN JORLENY GODOY ESCALANTE

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

RAMON ULISES DIAZ LAMBUR

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

OSCAR TULIO HERNANDEZ BUESO

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

ARIEL ADONIS LOPEZ SALGADO

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE EDUCACION

MANUELA DEL CARMEN PONCE SOTO

RUTH ODILIA COELLO URBIZO

LIGIA VIOLETA RUIZ REYES
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 18,078.14

 11,593.76

 12,218.76

 12,218.76

 15,093.76

 15,046.88

 1,750.00

 2,187.50

 10,406.26

 6,171.88

 22,750.00

 21,734.38

 22,750.00

 4,703.12
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,375.00
 4,375.00

 032

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1965-07634

08019995346308

1503-1958-00480

1503-1982-01388

0809-1976-00259

0801-1955-02830

0301-1953-00423

0801-1982-13249

0801-1973-01971

0611-1963-00108

0813-1975-00208

0601-1987-03492

1511-1978-00175

0801-1977-14173

0801-1988-17704

0604-1983-00020

1504-1968-00076

0808-1961-00081

1708-1967-00275

0801-1984-12247

0801-1980-18816

0801-1973-01971

0318-1949-00442

0801-1973-09146

0501-1966-08132

0611-1949-00329

0501-1958-03736

0801-1981-07173

1620-1965-00101

1703-1964-00138

1807-1961-00880

0501-1966-08132

1707-1949-00272

0801-1962-02556

1007-1963-00227

1704-1979-00642

0801-1973-09146

0604-1983-00020

0801-1963-06172

1503-1964-00510

WENCESLAO CRUZ CASTELLANOS

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

GUILLERMO JEREMIAS LOPEZ GONZALES

FRANCIS NEPTALI ULLOA ZELAYA

GUILMER ESGARDO TINOCO GARCIA

ALFREDO UBALDO MALDONADO SIERRA

PABLO FRANCISCO MEJIA AGUILUZ

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

JOSE EDUARDO BURGOS ZAMBRANO

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO

LUIS EDUARDO AGURCIA QUEZADA

EDNA LARISA GUTIERREZ MEJIA

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

JOSE OCHOA COELLO

MIRIAN SUYAPA OCHOA

GERSON ALBERTO ARTEAGA ESPINAL

RUTH ELIZABETH JAEN SIERRA

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

LUIS ARMANDO GUERRA

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

XOCHILT MERCEDES CERRATO SANCHEZ

SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

LEDA RAMONA MUNGUIA PUERTO

XOCHILT MERCEDES CERRATO SANCHEZ

LESBIA MERCEDES REYES ORTIZ

LOURDES PATRICIA REYES FLORES

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

ROSARIO DEL CARMEN GARCIA MARCIA

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

GERARDO ANTONIO GOMEZ TORRES

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 1,343,893.04
 334,475.64
 334,475.64

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0604-1983-00020

0318-1949-00442

0801-1971-08541

1503-1964-00510

0801-1992-14293

1708-1967-00275

0615-1984-01322

0801-1948-03214

1519-1983-00227

1503-1958-00480

1503-1982-01388

0809-1976-00259

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

LUIS ARMANDO GUERRA

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

MILDRED OQUELI PINEDA LAINEZ

MIRIAN SUYAPA OCHOA

BAYARDO ELISEO SANCHEZ MARADIAGA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

KENIA DEMETRIA RODRIGUEZ PADILLA

GUILLERMO JEREMIAS LOPEZ GONZALES

FRANCIS NEPTALI ULLOA ZELAYA

GUILMER ESGARDO TINOCO GARCIA


